

سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر

۱۶ صفحه

پیکار

شماره ۶۲

سال دوم - دوشنبه ۱۶ تیر ۱۳۵۹ بهای ۴۰۰ ریال

دار صفحات دیگر این شماره:

- در سربالایی، اسپه یکندیگر را گاز میگیرند ۹ صفحه
- مائش الله قصاب و ششولبندهایش در بندرانزلی ۱۶ صفحه
- دست خون آلود جلادان از گلوی فرزندان خلق کوتاه! ۱۴ صفحه
- تقی شهرام کیست و رژیم از محاکمه او چه هدفهایی دارد؟ ۷ صفحه
- دلسوزی رژیم جمهوری اسلامی برای شرکت امپریالیستی کرایسلر ۱۶ صفحه

مسئله حجاب:

ادامه اقدامات ضد دمکرائیک رژیم، سوگواری زنان بورژوا و موضع کمونیستها

تعرض رژیم جمهوری اسلامی علیه دستاوردهای قیام و حقوق دموکراتیک توده های مردم با اسعاج جدیدی بخود گرفته است. شها جنظامی بیسابقه علیه جنبش کردستان، تعرض گسترده علیه نیروهای مترقی و کمونیستی، حمله وسیع علیه مطبوعات مترقی و کمونیستی حمله به حقوق دموکراتیک زنان مبارز و مترقی و... مشخص کننده اسعاج جدید تعرض ارتجاع می باشد.

هیئت حاکمه ایران از قیام به این طرف تجاوزات متعددی به حقوق زنان وارد آورده است:

ترویج و اشترافکار پیوسیده و فئودالی علیه زن، با مال نمودن حق طلاق برای زن، کوشش در کناره گذاری زنان از موسسات اداری و سیاسی و امروز طرح دوباره "حجاب اسلامی" تحت بقیه در صفحه ۹

چهره عریان هیئت حاکمه در رویدادهای اخیر و سخنی با مجاهدین خلق ایران (قسمت اول)

شکست و پیدایش کار جلادان رژیم است، نه کار و پیشروگان خلق کرد



رویدادها و حوادثی کدر همواره کدسه موفوع سوس، در حوراهمب و بررسی ساراست. اس حوادث و رویدادها، آران دسه مثال عسی احصای هسند که سهرین رسمه ها را برای رشد و اسفا آکا هی کمونیستی بوده های طبعه کارگر، فرا همی سارد و حجاب عسار و کرد را اسفل اسون راسس کمونیست را در بوضوح ساشل ساسی - احصای عیاب، به سوس می رسد. هج "مجره ای" حر بحر سه عسی خود سوده ها، در حریان سساره طیفی و سرحوا دت احصاع، سسواند در آمورس و سربسب واقعی بوده ها، اس حسن موبراعسد، حوادث واقع در عرصه احصاع و ساسب، بخصوص آن دسه حوادثی که از هسب و سرحسکی سسری سرحوردا رید، گاه سس ارد هها ا علامه و روریا موه و سلبغ و... دهی سوده ها را - ونه سنها سوده ها را که حسی رهبران آسها را، حجاب سچ گوشت سسواشی دانسه ساسد، نه که ما هسب اس رویدادها مطوف می سارد.

نصفه در صفحه ۲

تجاری از مبارزات کارگران کارخانه داروسازی عبیدی

صفحه ۳

نگاهی به سخنان وزیر کار در کنفرانس بین المللی کار: دروغ گو که شرم و حیا سرش نمیشود

صفحه ۱۳

ضمیمه پیکار این شماره منتشر شد

پاسخ به نامه ها رهنمودهائی در زمینه تهیه خبر و گزارش نویسی

صفحه ۸

درباره مواضع انشعاییون حزب دمکرات

- رویتزیونیست ها همواره جنگهای عادلانه را تحت بوش "سرا در کشی"، "هرج و مرج" و... محکوم کرده اند.
- منتسبین مخواه هندنشان دهند که املا حنک کردستان حنک سسی فئودال هاست که بوسله عوامل اوسی بر اه اندا حه شده است.

صفحه ۱۱

مرگ بر امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی خلقهای ایران

جنبش کارگری



تجاریبی از مبارزات کارگران داروسازی عیبدی

برپه‌آدان به کارتروچی و تشکیلاتی در میان کارگران پیشرو و کم توجهی به کار تبلیغی در بین توده‌های میانی عقب مانده کارگران نمی تواند اکثریت کارگران را در مبارزات خود بسیج نماید.

کارخانه داروسازی عسدی توسط شخصی بهمن نام در حدود ۸ سال پیش آغاز کار کرده است. در حال حاضر حدود ۲۲۰ نفر در آن کارخانه مشغول به کارند. سندیکای قدیمی کارگران از آنجا که عمدتاً توسط کارمندان و سرپرستان حا می سرمایه دار تشکیل شده بود، هیچ کاری برای کارگران انجام نمی داد. در آنجا ۵۸ نفری که کار فرما تمدا خراج یکی از کارگران را دادند با اعتراض وسیع کارگران روبرو شدند. کار فرما برای مقابله با کارگران و اخراج عناصر آگاه و عموماً جدید کارگری، کارخانه را بمدت ۳ روز تعطیل کرد و اعلام نمود که در آنجا سندیکای معطولی این تعطیلی ادا می خواهد شد. البته وزارت کار، صنایع و معادن، کمیته صعی اما مواد غذایی نیز دست به دست کار فرما، در مقابل کارگران را در کارگران تصمیم میگیرند و در کارخانه نهاده و آنجا را در دست خود میگیرند. آنها جان مصمم بودند که سراننداری امراد کمیته همسواست مانع از انجام حواسا ن شود. سرانجام موافقت نامه ای در حضور نمایندگان کارگران و کارمندان و نمایندگان کارفرما و اداسای و شورای انقلاب امضاء و امضاء می شود که کار فرما در طی ۱۵ روزه حواسا ن های رفاهی کارگران رسیدگی کند، در ضمن حق اخراج کارگران براساس عسدی سلب میگردد.

کار فرما همچنان توطئه میکند

اگرچه کار فرما ظاهراً عقب نشینی کرده و کارگران را رها کرده است، اما حسی که در کارخانه پدید آمده است، علاوه بر سرافرازگی یکی پس از دیگری، تعطیل موقت کارخانه بود. در این شرایط حلوگیری از ورود مواد خام، کارخانه را عملدرمعرض تعطیل قرار داد.

همانطور که کمیته کارگران این کارخانه هنوز یک سندیکای واقعی ندارد و بهمن علی برای مقابله با کار فرما و همچنین هدایت مبارزات خود دیدگاه تشکیل کمیته هماهنگی دارند. این کمیته می با نسبت نظارت بر تولید را نیز بر عهده داشته باشد.

روز شنبه ۵۸/۱۲/۴ کارگران به کناره سردار شدند که کارمندان حسابداری کارخانه را ترک کرده اند و نیز بیرون. کارگران تصمیم می گیرند که در صورت تعطیل شدن کارخانه، در محل وزارت بهداشتی تخمین کنند.

آنها همراهِ با پلاکاردها پان و با شعارها شایع "فصل کارگر پیروز است، سرمایه داران سودا است" جلوی وزارت بهداشت را اجماع کردند. معامات وزارت بهداشت در پی آن بودند که کارگران را از سرحد خارج کند. لکن کاری از پیش نبردند. کارگران با روحه ای عالی سازماندهی شدند. عسدی، عسدی، مرک به سرک بود. وزارت بهداشتی حا می سرخ بود.

درسهای از مبارزه کارگران کارخانه عیبدی

۱- لزوم ایجاد بسکلات مناسب در هر مقطع از مبارزه: کمیته کارخانه فا تریک مسکله ارتقا صریحاً پرواگاه کارگری می توانستند تعیین کنند که ای در پیبرد مبارزه ورسیدن به خواسته های کارگران داشته باشد. یعنی کارگران آگاه کارخانه مشکل سکلاسی لازم را بدرستی تشخیص دادند. با اندامی حسیکی با تدبیر برای برپایی این ارکان و همچنین سرکوب در آن، شنا زده گشتند. عناصر آگاه مدرسی پس عیبدی کردند که کار فرما برای اجرای نقشه های خود قصد تعطیل کارخانه را دارد و از انواع عوامل استفاده می کند تا مضموف کارگران را از هم جدا نماید و در ضمن رابطه و با توجه به اینکه کارگران فا سندیکای واقعی خود بودند، به لزوم تشکیل یک کمیته مناسب برای مقابله حوشی با توطئه های کار فرما پی نبردند و آنرا موجود آوردند ولی با وجود این در دست گرفتن رهبری این کمیته سکت می خوردند. چرا؟

الف- برپه‌آدان به کارنروچی - سرخی ارتقا صریحاً و پیرواگاه غرق در مسائل ترویجی اند و معتقدند که از این طریق میتوان با راه های محکمی کسب کرد! آنها در کارخانه به پیش از حد به ترویج کارگری توجه دارند و نام همو غشما ن آگاه کردن فردی این کارگران از طریق کار ترویجی با آنها است. چرا که جنبش کارگران

بقیه در صفحه ۴

کلاهبرداری دیروز، امروز نماینده دادستان کل انقلاب در امور "پاکسازی" صنعت نفت است!

دکتر حیدری مشا و حقوقی شو رای انقلاب و نماینده "امین" و تام الا اختیار جناب قدوسی در امور "پاکسازی" شرکت نفت، خود از سرسپردگان رژیم شاهنشاهی از آب درآمد و معلوم گشت نام واقعی ایشان مهدی هزاره ای است.

پاکسازی صنعت نفت از سرسپردگان و عوام رزم مزدور و ناهوسپردن کارها و مدبرستان صنعت نفت عبا صرا غلابی همواره یکی از خواسته های اساسی کارگران و کارمندان مبارزان برای زحمات مبهمن ماه بوده است، اما تاکنون هر بار بستگی از انجام آن حلوگیری شده است.

ممن فیرساروی کارآمدش، در سفری به اهواز (مهرماه ۵۸) هنگامی که مداخله سورا ای مرکز کارکنان صنعت نفت اهواز را بطرفاً مسئله پاکسازی نفتی می دهد، ولی پس از اسکندریا اما می عده ای را که مسول پاکسازی شده بودند سرسپردگان، بوی طبی اطلاعیه ای اس عمل را کار حجاب های آمریکا شایع با مند و اطباء را در که مندو کارکنان صنعت نفت را (منظور اسان همان سرسپردگان رژیم شاه حاشی و پاکسازی است!) از صنعت نفت سرورین سندار - بد. ممن فرما عملکردهای عسدی خود از سرسپردگان رژیم پس حمایت کامل نموده و هرگاه که مسئله پاکسازی در مناطقی بجز مسکله حادی در آنجا مدام عده و وعده عوام مشرعی خود را ارتقا رها کرد! سورا مرکزی صنعت نفت اهواز بر طبق تکالیف و سمدکنده (چه در زمان نرینه و چه در زمان عسدی ممن - فر) با آنها ساسی سازنگار را به در پیش گرفته و رهبری و هدایت آن صنعت عبا صریحاً رو فرست طلب شده است. اسرائیلی درون سورا با ساسی سازنگار زکی خود، همچنین عوامل احض اسلامی با سکت انداری و کارکنی های بست برده (عسرا عملاً غلابی ساشی نال) سورا را به سمت آسسی با مدرست صنعت نفت پس برده اند.

سورا در زمان این مدت در زمینه کاری سحای مراجعه به کارکنان صنعت نفت و اسای سکت اندازی های رژیم، بجای تکیه بر نیروی کارکنان و جلب حمایت و بیسنا سی آنها، بیشتر چشم به لاشها داشت و وسیعی میکردند تا از طریق مذاکره با ممن فرما سدا و در صنعت نفت حل کند. برای اولین بار در طی اسس مدت در تاریخ ۵۹/۲/۲۹ سورا طی یک جلسه عمومی از کارکنان دعوی عمل آورد تا در مورد مسائل پاکسازی به صحبت بپردازد. استقبال وسیع کارگران و کارمندان - ان صنعت نفت را اس جلسه بدین بود. آنها نماینده ریادی به امربا کاری نشان میدادند و در این رابطه قطعاً مهورا را که ساسی سورا مریا کسای دانش با طفا نه مورد حمایت فرار داده و از آن استقبال کردند.

بقیه در صفحه ۴

پیش بسوی ایجاد حزب طبقه کارگر

بقیه از صفحه ۳ تجارتی ...

بیشتر و استعدادهای در حد نخستین برای مطالب
تربیتی را دارند.

ب- کمپادادن به کاربستگی - تلفیق مناسب کار
بستگی و تربیتی در میان کارگران نیاز را اصول
انسانی کار می‌باشد. نکته‌گذاسته به کار تربیتی و
دوران دادن ارکا بستگی که در شرایط اعلای حسن
اگر ضروری ترس کارهاست منوطاً به شرایط و فعالیت
را با شکست مواجه سازد.

منازعات درون کارخانه‌ها و وقتی به سطح
مطلوب می‌رسد که بوده عظیمی ارکا رگران را در دست
خود داده است. در حین شرایط بدون آنکه خواهیم
بسی و اهمیت کار تربیتی را با آنکه رکنیم می‌باشد
بطور همه جا سه‌ای به کاربستگی پرداخته و بوده هر
خودستیزی ارکا رگران را تسخیر نمود.

نکته‌گذاسته به روی کار تربیتی و بستگی
کارگران سر و سامان را. عناصر آگاه را از خود کارگران
خدا می‌کند. اولاً این یک نوع آسان‌گرا می‌باشد که
عناصر آگاه را صرفاً سوی کارگران فعال و با رزمی
کنند. چرا که کار با حسن کارگری بسیار ساده‌تر
بوده و سرپرستی می‌کند. از این گذشته در نگاه
معنی پرستادادن به کار تربیتی که بر روی سر و
عناصر تربیتی کارگری صورت بگیرد و کم‌و‌چینی
حسن مناسبت و عقبت مانده کارگران خود می‌باشد
مناسبت ایجاد کند که با وسایل و جای حد برآید و
از آنکه سودگرا نباشد.

۲- کارهایی که در جریان مبارزه (حسن) می‌باشد
با انجام می‌گردد:

الف- جلب حمایت کارگران با کارخانه - با
در این مورد کارگزاران باید صورت بگیرد. با
حسن کاری هم کارگران با کارخانه در جریان
سوطه‌های کارخانه و سایر رزق تا دلالت آنها تر می
گردد و هم حمایت و سیاسی کارگران در کارخانه
- با کارگران منحصر. روحیه مبارزه جوی آنها را
تغویت می‌کند. و در این رابطه نیز باید کارگران
کارخانه‌هایی که در همان زمان مبارزه در آنجا جریان
داده است. دعوت کند که در میان کارگران با
و در جریان مبارزه خود تراداده و از خودگرما
باشد.

ب- تقسیم کار مناسب و تشکیل صندوق اعتبار -
برای پسردهای اولی و منظم‌تر آرد. تشکیل کمیته‌های
نظارت در کارکنان بندگان و اساط و... می‌باشد
مورد مشخص ضروری است. البته صرف تشکیل کمیته
مسئله‌ای را حل نمی‌کند بلکه با تسط و تفحید -
شان را جوی انجام دهد. علاوه بر ضرورت تقسیم کار
برای معالجه با فشار اقتصادی کارخانه، وجود صندوق
اعتصاب حیلاً لازم است. در جریان محض کارگران به
این امر توجه کافی شود و کارخانه با سواست ارجاس
مالی برای درهم‌نکستن روحه کارگران استاده کند
و حتی بنی چند از کارگران با آگاه را سوی خود بکشد.
صندوق اعتبار که می‌باشد تا کمک خود کارگران
بوجود آید به کارگران این امکان را می‌دهد که با
اسدای فاریقا زینا رهای مالی معاونت نموده و
کارخانه‌ها را واداره عقبت بنی می‌باشد (در مورد
صندوق اعتبار رجوع کنید به پیگار ۵۳)

ج - فعالیت بسطی در سطح وسیع - در جریان مبارزه
رسمه مدرس بسط به پیش‌بینی خود آمده میشود. در
این لحظات می‌باید از هر فرصتی برای تقویت
روحیه مبارزه جویان کارگران استفاده نمود. مبالغه
عناصر آگاه را به اسلحه‌های لازم و اضافه و
عمده کار خود را محدود به دست‌سازب حدتفری و... کرد
د- تشکیل بناسگاه عکس و... در آنجا که
ممکن است روزهای محض طول انجامد. و روحیه
- اسس مناسبت و سایر با گردن بناسگاه عکس و محض سردهای
کارگری و انقلابی می‌باشد تا سر جوی در تقویت روحی
و انقلابی می‌باشد تا سر جوی در تقویت روحی
کارگران باقی بگذارد و در عین حال آگاهی‌ها را
ارضا دهد.

۳- برخی مفاصل دیگر:

- حرکت کردن از سطح خواستها و سایرهای خود
کارگران:

زمانی که عناصر آگاه در فعال محض کارگری به
خواستها و سایرهای واقعی کارگران می‌توانند
و در حین مبارزه رواج بناسبت بکنند. در همان
کند. بنسجاس می‌تواند در عمل عناصر آگاه را رسوده
کارگر خود را باندوی محض کل حرکت به یک کسند
بود. البته این بدان معنی نیست که گویا با اسد
سطح عقبت مانده ترس کارگران حرکت کرد.

نقد از صفحه ۳ کلاهبردان...

سوراندکس که در این سر و سادست
خراج سعادت را سرگردان کرده است که هنوز
بسی در ادارات صنعت نفت خود را می‌تواند
دو خدمت بعد رجسند کورسور. مفاصلی را که
بارده خود علقه گردان محض سامد کسر جوی
سازنده‌ها را جاسزاد با می‌کند. اختلاف در امور
با کماری صنعت نفت. آنها می‌کند. در بناکاری مذکور
آنده است که جوی خود را می‌سوا. با و رجوتی سورا
- ی اختلاف در شورای مرکزی صنعت نفت اخباری
کرده و برای حسب اعتماداً سدگان سورا کشنده است

- بی‌توجهی به سطح آگاهی و روانشناسی تسود
کارگران:

دانش‌نگارسانی کلی ارضح آگاهی بوده کارگران
برای تنظیم حرکت عنصر آگاه ضرورت محض دارد. در
نظر گرفتن سطح آگاهی کارگران در عمل مستوانند
عناصر آگاه را در مقابل آنها قرار دهد و با
عناصر آگاه در اداریه حرکتی "حبیب" را تساید
در مورد اسس سعادت ارکا رگران در افتا گریها
- ی خود "حب" روی کرده و باعث شده که سعادت از
کارگران در مقابلان مومعگرتی کند و رمنه سم -
بسی به عناصر برده و در طرفدار کارخانه‌ها داده شود.

- تقسیم کسری های تری:

با رکت همه کارگران در تقسیم‌ها می‌کند که
سودده سبنا در ساری موارد می‌تواند در تقسیم
کسری سارسا و در دلگدنا می‌تواند اسس تقسیم‌ها
را سر بدسال دارد. چرا که سوددهای کارگر بطور جدی
ار آن حساب خواهد کرد.

- تسس سبی بگردن حرکت - کارخانه‌ها در مرحله

در جریان مبارزه با خودخواه حرکات کارخانه‌ها
و دولت را تسس می‌نمودند. میناسبتا با کسکهای
مناسبتی را برای مناسبتا با آنها در نظر گرفت. در غیر
اصحور با سکار تحمل آردت رننه و امکان کسب
کارگران اینرا حساب خواهد کرد.

که همه با عمل سبنا در اجاره‌سرو می‌باشد.
عملکردهای سعدی حدتی در عمل. به حسن رسان
سدده و ی سکی سکی سرگردان در تقسیم را که
اجراج شده و در سبنا سرگردان در حکم با رکت کارخانه
را در می‌سازد.

سورای مرکزی صنعت نفت که سد کسر جوی می‌کند
تده بود در سبنا سروده‌ها به ما تسد کسر جوی می
می‌تواند. اسس بنسجاس سورا منطوقه سودده کام
اطلی اسس محض سبنا رهسنا فراودای اسد کسنا
کرتیس رسوا رجتی سوا سد کسرتا منلی در را سبنا
رکت ران وی (اررکتیهای سنا کاری صنعت نفت)
نقد در صفحه ۱۵



۴۰ ساعت کار در هفته برای کارگران

خلقها و مسئله ملی



یاد رفتنای پیکارگر و پیشمرگه های شهید قهرمان سازمان کرامتی باد!

خلق کردبا کسوں سیدی ای سباری بقدم انقلاب دمکراتیک - فدائیربالیستی خلقهای ایران - مسوده است که شش سیدسا رمان بیگا رسردرمره آنها برار دارند، ما درساره های کدسه، سکا رگونه ای ارزندگی صا ررانی سس ار اس رفقای قهرمان را آوردیم ، اسکا سا کرامت اسنادده سیدی راه اسلال و آزادی ایران ، در اس ساره کوه ها بی ارزندگی صا ررانی رفقای سیدنلی مرادی، حسن (امیر) فخر و مسعود ساس را اسفل از سکا رگرسا ن "درج می - کسم .

با داسن کرامتی و آرماسان سروربا د!

پیکارگر شهید لیلیا مرادی

رفیق لیلیا اهل سسج و داسن آرماسال آخر دسرسا ن بود، او صا رری فعال و بیسور بود که مادفانه در راه سرورری خلق کرد و همه خلقهای ایران قدم گذاست او درجران نکل کسری "سکه ها" در سسج سسروان عقوبت اسکا "ساره آاد" در راه اسالا سدن آکا هی وسکل مردم سیرسره فعال سدا حب و درجران سوری سد خلقی احسره صاف هواداران سارمان سسکار بیسوب او که سدا اسسال سسرسوب مردوران اسس و با سدا سسرای ادا معاف لیسهای اسلانی در سسرماده بود در سسرای ادا معاف لیسهای اسلانی در سسرماده خلق سسریا سده بود سسکسگر گرسد، سسرهک صدی فرماده مزدور و حسانکا ریبا دکان سسندج در بیار حوثنی از اوبه سوهسن سده آرماسها و اعتقاد با او پسراد حب رفیقی که زندکس را در راه آرماسها بشن گذا سسبؤ ددر معاف سل کسنا حی صدی جلا دسورا سسلیلی محکمی سسکس اسسین جلا دکنسف زده، روز سسج (اواسط خرداد) جلا دکان او را سس جوچه عدا م سسرسدند و خون سکا ش را سسرسزمین دلاور سسرور سسندج جاری ساسند .

بر نکوهه با د خا طره اش!

پیشمرگه شهید مسعود ستاپش

شهید مسعود اهل سسندج بود و چون سار جوان سنان اتقلای سسندج سسما رزه در راه سسرا وردن خوا سسهای اتقلای خلق کرد و پیشسردا انقلاب دمکراتیک - فد - امبریا لیستی خلقهای ایران روی آورد، او در سسودن این راه سس معوف هواداران سازمان بیگا رجه سوزه سسندج بیسوب و در اوبل اسسال سسنوان پیشمرگه . زندگی خویش را سسما در راه مبارزه سسرا وردن آرماس - های زحمکشان فرار داد، او در جزبان مقا و سسست قهرمانا نه ۲۵ روز سسندج فعلا لانه سسرتکست و سسما

شکجه زندانیان کار جلا دکان رژیم است نه کار پیشمرگان خلق کرد

نامه دو سرباز اسیر به خانواده هایشان

علاوه بر اعدا مها و کسنا رهائی که جلا دکان رژیم در کردستان سسرا ه اندا سسما سسند، دستگا ههای سسلسعانی اس سسزمن اسسنا بی سسما سسرس سسبها و و سسج - سسرس نوهس ها سس خلق کرد، فرما سدی رسد که فراد اسسرسده در دست سسشمرگان سسفرمان سسرسد سسرسسب شکجه ها فرار دارند، منوسی که ملاحظه می کسند سسنا سسها شی اسسب که دوس اسسرا زان اسسرد دست خلق کرد، سسها سواد ه خود سسسته اند، اسسنا سسها را ما در معرض مقا و سس بوده ها فراری سسده سسنا سسند سسکجه کردن رسد اسسنا، سسض اردست آدمکسان رژیم جمهوری اسلانی سسری آسند ه اردست سسشمرگان سسفرمان خلقی که سسرای رهائی حو دا رسس ملی و طفعلی، سسکار سسکند : سسندت سسرا در عزیزم سسرسد .

سنا از عرض سلام اسسندوا رم که حال سسما و سسما اهل خا سواد ه حو با سسدا و کرا را حوالات اسسنا سس حواسه سس سدا لالحدا لله سسندت، سسرا ردوری و مقا رض سسما از قول سس سسما اهل ما مل و دوسان و آسنا سس سلام سسرا ن و بیوا در عسرا کروسب کردی می روی و سسهم سسرم کسری می کسوی سسرا خا سسنا سس سلامت سسسم، سسرا در عسرا لاجره اسسرا رسد ما داد، و ما که می رسسوسب را که در کسری سسرا آمد و ما در دست سسسما و اسسها که ما را . . . سسهداری می کسند ما سسنا، اسلانی کا ملا اسسنا سسما رسسوده اسس و ساری سسرا در کرامتی . . . سسسه سسردا انقلاب - های کرد سسنا سسظا هرات می کسند در سسسها سسظا هرات سسردم مردم کردا سسب که اسسها سسما ملما ن سسند و اسسها شی اسلحه سسردا سسها سسنا سسدم مردم می کسند اسسها را سسردم کرد سسسنا می می کسند حو که سسرای دفاع از سسردم کرد سسرا سسها اند، اسسندوا رم سسکسکران سسنا سسده و سسح سسرا احب سسنا سسده و سسدا اسس که در راه ما سسحق کرسد که ما سسکنا سسسند و دفعه اول ما اسسب که سس کرد سسنا آسده اسس و آدم کسشی سسکرده اسسما را آزادی کسند و ساری سسراد سسها سس سسسم که در کرد سسنا سس کسرسار سسده ام سسدا دسنا ری سسرا ر و در جهدا ره سسند که و سسما ن اسس - طورا سس و هروسما اسس کسروکا سسها شی که ارمب کسرد کسرسما سسرها کسندا سسها هم را آزادی کسند و هسروسب آسده از اسسنا سسنا کسند و سسها کسند که ز . . . خردا رسد حودنا ن سسکوشید که ما سسما سسربا زدا دم جالا ارمما می حوا هسروسوسد سسس فرما سسده سسها دکان و سسکوشد ما سسرای سسرا زانی که سسها رسسنا داد سسما سسها هم سسنا اسسکه مجبور سسوند که حنک را سسما کسند و ا طرف سسس سسها در سسکولالم کسند و سسکوفق سسرا سسما کسند .

خدمت سسردوما در عزیز سسسلام عسری سسکند سسردوما در سسبرادران و خواهران عزیز سس، روستان را از فرسنگها راه دور می بسوس و سلامتی حو و عسری سسنا ن را از خدا و سسبزرگ خوا هانم، سسردوما در عزیزم، سسسن (مذنی اسس) . . . سسکروگان کسرفسده سسدم و اسسبک که اسسنا سسها را برای سسما می سسوسم . . . در مقرر پیشمرگان . . .

مردوران حنکسوبا لاجره در حمله سسسون اسس سسند خلقی روز ۱۷ خردا سس راه کا سساران - سسندج سسده از حید سسما عسب رزم دلاورا سسها سسزوروا ن سسشها دس رسد و سسها ل جنس مقا و سس خلق کرد و انقلاب اسسرا ن را سسارور سسرا سس .

درو سسروان با کس!

پیشمرگه شهید حسن (امیر) فقیر

رفیق حسن سسربسل اسلانی اسس در جهدا رکسادر بود، او در سسرو حرد خدمت سسکرد، در دوران سسارزه علمه رژیم سسنا سسما سسرم سسرا زاب مردم سسرا رکسب و حواهان خدمت سسنا سسها و سسرا دادن سسروی حو ددر راه سسنا سسها کرد سس، سسهمس دلیل سسفا سسرسکوسی رژیم سسها سسنا حو سالی فکر سسکردا سسفرارور سس جمهوری اسلانی سسده و عا مل رسدن سسده های رحمکس سسها - سسنا حوا هسبؤ دا ما عسکسگر در سسجد سسها ورا که سسند اس سسرحمکسنا عسق سسور رسد سسکوه سسنا حب کسبوس سسنا - در سسب سسده اسسب، سسنا سس خب سسبؤ سسکری حو ددر راه رژیم سسرسد و در حسحوی راه و اسسشی خدمت سسرحمکسنا سسها و ارا ن سسارمان سسبکا در سسزور حرد اسسنا سس سسها سسها سسما سس سسفرار رسو د، در اسن حسرا ن او اسسکسکسیر مدسهی سسرسد و ما ر کسسم - لیس سسما اسسنوان سسها اسس سسولوی و اسسفا اسلانی سسرفب و در سسنا سس سسها هواداران سسارمان سسفعال سس اسلانی سسعول سسند، ولی سسدا رم دتی قسبا لیسها سس سسرای سسما سسده سسنا سسردور آسکا ر کرد سسدر اسس و مع او اسسرا سس فرار رسو د و سسرای ادا سسما رزه سس کرد سسنا آسده و سسما ر سسنا سسبوسس، او در اسسنا سسزور کا را نه سسما رزه اسلانی حو دا ما سسها دوسا لاجره در حمله سسسون اسس سد خلقی روز ۱۷ خردا سسین راه کا سساران - سسندج زحمسی کرد سسده و سسدا سسنا حوا سسردا نه سسوسط اسسنا ن در هسان محل در کسیری اعدا م کسردید .

خا طره اش حا و دکان سسدا!



حق تعیین سرنوشت، حق مسلم خلقهاست

پیکار

درباره مواضع انشعاییون حزب دمکرات

۲- درهم ریختن مرزهای طبقاتی

از واحترسن و شایسته ترین وظایف روزبونیستها همانا درهم ریختن مرزهای طبقاتی است. اگر حزب ورسمگسته نوده در زمان رژیم شاه خا ش میکوشد تا بخشی از مرزها به ادران واسته را بعنوان "عناصر دوربین" و واقع سن هیشا حاکمه "در صفت متحدر خلق قرار دهد، استکزه همین عمل را روزبونیستها و بورژوازیستها به صفت زیاد انجام میدهند. آنها میکوشند تا نشان دهند که هم حربه دولت و هم حربه گروهای در گمر در مسئله کردستان هر یک در داخل جوده دو قسمت حلقی و ضد حلقی، انقلابی و ضد انقلابی، ما لونا ما لم تنقسم منقسم" (سفل از سانه اشعاب پهنی اسکده دولت ا سراسر کوبیک طبقه اراجا به سوسط طبقه دسترس نیست، بلکه دستگای استکه

جنگهای عادلانه را تحت بوسه "برادرکشی"، "هرج و مرج" و... محکوم کرده اند. آنها با طرح این مسئله که درنده اصلی ارضهای ضد خلقی را افراد سرانگه فرزندانشان کارگران و دهقانان هستند تکمیل میدهند، گوشه اند بر ما هست طبقاتی و ضد خلقی این ارضها برده ما بر سفکند. همه نگویند که کما سوری ره حزب خا ش بوده سپس ارض تگوسی رژیم ما هخا ش در ما حبه ای با دیگر این مطلب که افراد ارض ما را ۹۰ درصد دهقانان و ۱۰ درصد کارگران تشکیل میدهند! میکوشد ما هخا ش ارض ضد خلقی را بپوشاند، اکنون حران، منشعب حزب.

مبارزه حاد طبقاتی موجود در چامبورو سرروز گروههای سیاسی را بشنود در خاکگاه واقعی خود قرار میدهد. گروههایی که تا دیروز تحت شعارهای کلی دفاع از مردم به تبلیغ میردا خند، اکنون در صحنه وسیع تریه طبقاتی هر روز بپرسوسر خاکگاه خود را روشن می - سازند. اسفا با تدکروههای انقلابی و مرفی و سا نیروهای بورژوازی و صدا نقلابی، در گروههای سازگار و... خود معلول مبارزه حاد طبقاتی کنونی است. اگر در دوران رسد آرم مبارزه طبقاتی سالها و مع لازم بود تا غیر ما رگبستی بودن یک ملی (مبلاسی چریکسی) روشن کرده ما آنگه ما هخت حقیقی ژوبور سوسیم خرو حقیقی بی برده نمود اسک بی سیم که در دوران کنونی حکومه روزبونیسم خرو حقیقی مجبور است به برعت جیره واقعی اس را در دفاع اربور ژوازی نشان دهد.

- روزبونیست هاهمواره جنگ های عادلانه را تحت بوشش "برادرکشی"، "هرج و مرج" و... محکوم کرده اند.
- منسعبین می خواهند نشان دهند که اصلا جنگ کردستان جنگ بین فتودان هاست که بوسیله عوامل اوسی براه انداخته شده است.
- همانگونه که کیا نوری رهبر حزب خا ش نوده، بیس از سرنگونی رژیم شاه خا ش در مصاحبه ای با ذکر این مطلب که افراد ارض ما را ۹۰ درصد دهقانان و ۱۰ درصد کارگران تشکیل میدهند! می گویند ما هیت ارتش ضد خلقی را بپوشاند. اکنون حران منشعب حزب د یوکرات کردستان در توضیح ماهیت نیروهای مسلح درست به ذکر همان اباطیل می پردازد.

هم در خدمت خلق است و هم ضد خلق و وطعه ما بعوض "صاح خلقی" است. در صفت دولت شخصی چون امام خمینی وجود دارد که ما فروستی از پیمبرک و سراسر عا خرا نه سما کرده که سمکها را از سنه هم بردا ریندو میوخد آریکا کنند. (هما ن) اسان نشد ذکر سمکند که منظور خمینی از آمریکا ش کی خزل خ کرد و سمرکان نهرمان آن نیست، مگر هم و نشود که ما صوح بمسام عزالدین حسینی و سیزوهای مبارزان انقلابی کردستان را با واکی و عامل آمریکا ما مند؟ مگر هم و نشود که گف "بیرا ریا بد ا رگرددان تعصیه توبید، دیگر نشاد به اسها مهلت داد، ما بدرست با گماری سوتند" (روز ما جمهوری اسلامی ۱۳۹۲/۲۷) افراد منشعب می کوشند تا آوردن امال بخشا رویا لیزان در صفت نیروهای که در دفاع ارمنا ع خلق کرده می جنگند مبارزه خلق کرد در آلب کرده و مرز بین انقلاب و ضد انقلاب را در هر سرنده اس در حالست که رژیم جمهوری اسلامی تلاش میکند از سخنان و بیانانات اپوزسیون تقو ارجاعی حسابا رواعوان و انعارش برای تبلیغات علیه انقلابیون رژیم خلق کرده خا کنتر استقا ده را نشا بد، پس می سیم که این خا شین در اینجا نیز چگونه رژیم را می رسانند.

دمکرات کردستان در مواضع ما هخت نیروهای مسلح دولت به ذکر همان اباطیل می پردازد:

"فردان اس آب و خاک ندها میسمرک و ما بدار و سران در برابر هم فرزاد دهیده اند."

طرح این مسئله که سرکوزیکران طو کرد با ابدار - ان وارین (بعنوان "فردان" اس آب و خاک هستند معیومی خرفسون کردن مرز طبقاتی نجب عنوان "فردان" اس آب و خاک دارند؟ بله همه میداند که سران و در حده ادران و انسرا ن جزا سسه اربان زحیمکان هستند ما مسئله این اس که ارض ضد خلقی از اسان بعنوان آلب دست اسفا ده می کنند. بنا بر این به اعتبار اینکه اسها اربدم هستند نمی سوان بر ما هیت ما شین سرکوبی که اسان را به پیچ و مهره خود تبدیل کرده است سرپوش گذاشت. کمونیسها و انقلابیون همواره تلاش میکنند که لایه های با شنسی ارض را مورد تبلیغ قرار دهند و حتی در میان عناصر آگاه آن کار تشکیلاتی - مخفی را سازمان دهدا ما اس بهیچوجه به معنی تطهیر کل این سیستم نیست. مگر سران کشتا رگرا آمریکا در سرکوب انقلابیون و بننام صاحبان کارخانجات بودند؟ مگر سران از ارض کودتا گر شیلی فتودال با سر ما به ا ر بودند؟ با از این مسئله میتوان نتیجه گرفت که ارض در بیک نظام ارجاعی ضد خلقی نیست؟ ین تحریفی اساسی است. که به کمک آن میکوشد تا جنگ ملی طبقاتی جاری در کردستان را جنگ برادرکشی ذکر کند. و ما هیت ارض و سبروهای سرکوبگر ضد خلقی دیگر چون شاه با ادران را بپوشاند ما هیت ارض، سبها سداران و... ما سردسکا ههای ضد خلقی را که ارباز سرکوب هیت خا که علیه نوده ههای ستم دیده است ما هیت نظام ژوبوری آن ستم می کنندو نه اژا دتشکل دهنده سطوح با شین، عین همین اباطیل را شا خه کردستان سازمان چریکها نیز بنان می کنند.

موضع انقلابی در کردستان سزمسوا د حین مسائل را عدال ندها به ما س. خا که کردستان سازمان چریکها که برا حما مین از توان رساد و بسس میان دوصدلی حرم غلاب روزبونیستیهای سوده ای را پذیرا سد و همین اسباب حید در حزب دمکرات کردستان (م) اس ارمیهای سازگار به رهبری اسن حزب در طول فعالیت اسن سازمان محدود آن، که سوسن کامل بحی از آنها را به هیت خا کنده ضد خلقی بدستال دانتا ر حمله اسن مسائل می ساند. بر ابر اس اسباب حجاج حرب سوده ای رهبری حرب دمکرات با اس حرب جدا ده و ساسا ای راد در رابطه با صوح اس اسباب با سار داده اس که بطور احوالی بطری ندها می انکسم.

۱- پوشاندن ماهیت ضد خلقی ارتش و ارگانهای سرکوبگر

بیاسا ای که بحی اربهران حرب دمکرات انشعاران داده اند به صوح همان حلاب روزبونیستیهای ورنکسه حرب سوده را مورد برقرار راداده است. برای رهبریوی انقلابی و سوره کمونستی واضح است که مبارزه طبقاتی سن خلق و ضد خلقی منقواندا تکسسال خاصی را بخت سرگزارد. از اسرو کمونیسها در اسن مبارزه طبقاتی میکوشند با بهترین وضع ممکن بسود جبهه انقلاب به مبارزه سرخیزند، روزبونیستها همواره

(م) - ما درباره ماهیت حرب دمکرات در بیکار ۳۱ مقاله "شبه سرخورد بروتتری با خرده بورژوازی" مواضع خود را شرح داده ایم. در اینجا برای روشن شدن این مواضع نقل قولهای را ذکر میکنیم:

"جنا حهای رهبری حزب علیرغم بوش اپد ثلویژیک متفوت (روزبونیستی، لیبرال ناسیونالیستی) مجموعا نما بیندگی بورژوازی را دارنده، خط مشی سیاسی آن اما سا بورژوازی و تنفاد این حزب با بورژوازی حاکم از مقوله تنفاد بورژوازی ملت ستم دیده (ساتما می خصوصا ت بورژوازی در مرحله انقلاب دمکراتیک سوده ای در عراق - نالیسیم) با بورژوازی ملت خا کم ستمگرا سست بدون نک در دیون حزب کرا انشات خرده بورژوازی دمکرات وجود دارد که در رهبری سبای سده ندها خنه و در خط مشی عمومی و ساسا عملی حزب ستردو تا شیر ما بل سوچه ندارد."

"طبق اسنادی که در اسخوآن مسلمان سبرو حوط

رهنمودهائی در زمینه تهیه خبر و گزارش نویسی

هدف از چاپ و درج اخبار مبارزاتی و گزارشات در یک نشریه انقلابی و کمونیستی گذشته از نشان دادن سطح مبارزه‌ای که در جامعه جریان دارد، انتقال درسها و آموزشهای آنها به عناصر و نیروهای مبارز و انقلابی میباشد، که این دومی از اهمیت بیشتری برخوردار است.

در نظر گرفتن نکات بالا هنگام تهیه خبر و گزارش بسیار ضروری است. گاهی اوقات اخباری که بدست ما میرسد بقدری ناقص و مبهم است که، هیچ نکته‌ای را مشخص نمی‌کند، مثلاً "زمان و مکان" و حتی گاهی انگیزه‌های یک حرکت اعتراضی در آن نامشخص است.

نکاتی که در تهیه خبر و گزارش باید مورد نظر قرار گیرد. اخبار و گزارشهایی که برای یک نشریه کمونیستی تهیه و ارسال میشود معمولاً درباره اعتصاب، تحصن، راهپیمایی، مسائل و مشکلاتی که کارگران و زحمتکشان با آن درگیرند و عکس العملشان نسبت به آنها... و اشکال گوناگون مبارزه حق طلبانه و طبقاتی توده‌ها میباشد. ما در اینجا بعنوان مثال نکاتی را که در تهیه گزارش یک اعتصاب کارگری باید مورد توجه قرار گیرد ذکر کرده و یادآوری می‌نمائیم که برای تهیه گزارش در موارد دیگری که در بالا ذکر شد نیز، رعایت این نکات بسیار تفاوت ضرورت دارد.

۱- مشخص کردن مکان و زمان اعتصاب
در هر گزارش باید مشخص شود که اعتصاب (و یا هر حرکت دیگر) در کجا و در چه زمانی صورت گرفته است. ۲- دادن اطلاعات عمومی درباره کارخانه و مشخص کردن وضعیت سرمایه آن قبل و بعد از قیام در این مورد بهتر است مشخص شود که سرمایه کارخانه متعلق به چه کسی یا کسانی بوده و درصد سهام هر کدام چقدر است...

۳- مشخص کردن تعداد کارگران و سابقه مبارزاتی آنان قبل و بعد از قیام و نیز درصد کارگران (پیشرو، متوسط و عقب مانده)

۴- مشخص کردن خواستهائی (صنفی و سیاسی) که کارگران برای رسیدن به آنها دست به اعتصاب زده‌اند
۵- از آنجاکه هیچ اعتصابی خلق الساعه و ناگهانی پانمی‌گیرد لازست بررسی شود که منجر به شکل‌گیری اعتصاب گشته در گزارش روشن شود.

۶- مشخص کردن رهبری اعتصاب
در این مورد باید مشخص شود که رهبری اعتصاب بدست کیست اعتنا صریحی بر سیاست و روش کارکنان...
۷- از آنجاکه معمولاً پس از اعتصاب کردن کارگران دولت به حمایت از سرمایه داران و کارفرمایان روی کارگران قرار می‌گیرد و این مسئله تا پایان اعتصاب (شکست یا پیروزی آن) وجود دارد، بنابراین در گزارش باید به برخورد دولت و کارگان آنها که در این رابطه با کارگران روی می‌شوند و همچنین عمل و عکس العمل و طرف بطور دیالکتیکی روشن گردد...

۸- هر اعتصاب، تحصن و... سرانجام به پیروزی یا شکست مرحله‌ای منجر می‌گردد. یک گزارش درست باید عوامل مؤثر در پیروزی و شکست را بخوبی نشان دهد.
۹- آخرین و مهمترین قسمت هر گزارش اعتصاب،

بقیه از صفحه ۴

کلاهبردار...

از ارفع آنها مکرده است. (در پرونده دکتر فرامیلی مواررد سو استفاده از اموال صنعت نفت وجود دارد.) دکتر فرامیلی پس از گرفتن حکم بر اشد بعنوان استاد در دانشگاه تهران (با حفظ سوابق شرکت نفت) مشغول کار میشود.

بررسی‌ها و تحقیقات سعدی شورا راجع به هویت رهساز اوای (دکتر حسدردی) نشان میدهد که این شخص از سرپرستان رژیم پیشین بوده که در برگزاری جشنها - ی سنگین ششمین سالشاهها نقش موفری داشته است. همچنین به علت داشتن پیوندها با دشمنان در زمینه

بقیه از صفحه ۱۶

مائشاءالله...

عده‌ای از اوپاش و همپالکی‌های نظیر خودشان را جمع - آوری کرده و هشدار داده‌اند که جلوی فروش نخرسبات انقلابی را نخواهد گرفت.

حال اینکه چگونه این جناب با وجود پیوندها و تنگسنا و استگنیش آزادانه در بندرانزلی جولان داده و حتی نیروهای انقلابی را تهدید میکند، سوالی است که جواب آنرا خود رژیم "جمهوری اسلامی" در یکسال و نیم اخیر به زحمتکشان میهن ما داده است. رژیم "جمهوری اسلامی" که در یکسال و نیم گذشته مزدوران و اوپاشان و ساواکپرا را به گرد حوس جمع کرده و ساواک جیمی، را با نام "ساوا" یا "بارمازی" مسکند و در همه جا به سرکوب کرده‌های زحمتکشان منعول بوده، اولاً احادی بسا "ما شاء الله فاعمالها تبارد.

۱- بر طرف رژیم جمهوری اسلامی، ما شاء الله فاعمالها تبارد. "برادران مدعی و "ساران" حوس برای وی حساب می‌شوند. ما شاء الله فاعمالها تبارد که در دوره حکومت اسلامی حدمات ارزنده‌ای به اس رژیم کرده اند و در حوس اریعه و وظایف "اسلامی" خود که چیزی جز سرکوب مبارزان زحمتکشان و دستگیری و کشتن انقلابیون نمیشدند برآمده‌اند. ما آنها با بداندانند زحمتکشان گیلان که گشتار مبارزان انزلی، کشتنار دانشگاه گیلان و خیابان تختی... را دیده‌اند، هیچ‌گاه به چنین اوساشانی اجازه نخواهند داد که نااحسانات بساک آنها بازی کرده و آنها را به رودرروئی بسا نکند و بر سر و روهای انقلابی و کمونسست بکشانند.

سنگ و بفرست بر سر طنه‌گران

مرگ سرا میرا لسم آمریکا و ارتجاع داخلی

(نفل از سراج شماره ۱۴ حوزه گیلان سازمان - ۵۹/۴/۲ با اندکی تغییر)

تحصن و... در رسها و آموزشهای آنست. ایست قسمت باید بر اساس جمع بندی از نقاط ضعف و قوت اعتصاب تحصن و... مشخص شود.

در زمینه تهیه گزارش یک میتینگ لازم است گذشته از توجه به بسیاری از نکات مذکور بالا میزان استقبال (تعداد جمعیت شرکت کننده) شعارهسای روی پلاکارد و شعارها را بیکه توسط جمعیت تکرار می‌شده خلاصه و محور سخنرانی و پاسخها آنها، چگونگی پایان آن، (همراه با درگیری یا بدون درگیری) و... مشخص شود. همچنین در مورد گزارش یک راهپیمایی باید علت و مناسبت آن، زمان و مکان شروع و پایان، شعارها (شعارهای روی پلاکارد و نیز شعارهاستی که توسط جمعیت تکرار میشود، عکس العمل مردم در قبال آن و... در گزارش مشخص شود.

کلاهبردار ری، کلاشی، کشیدن چک بی محل و... برای مدت نا محدودی اخراج شده است.

آری اینست ما هیت نما بنده "امین" و "تام" را اختار دادستان انقلاب "جناب قدوسی" و مشول "پاکا زی" در صنعت نفت. با اینچنین پیشینه‌ای از ابتدا مشخص است که کلاهبردارها چگونه انجام می‌گیرد! از آنجا که دولت جمهوری اسلامی برای بازسازی و هدایت سرمایه - داری وابسته به سرپرستان رژیم پیشین که در این زمینه تجربه‌دارند احتیاج دارد، اینست که میببینیم کارهشت "پاکا زی"، میشود تشریح عوامل امپریالیسم و آب توبه ریختن بر سر آنها!

بدنبال ۴ فشا گریهای مذکور و روز سه شنبه ۵۹/۳/۲۶ کارگران و کارمندان صنعت نفت احوال زیدستور شورا از ورود آندسته از عناصری که مشول پاکا زی شده ولی هنوز با کمال وقاحت سرپشتهای خود خاضع میشوند به کارخانه‌ها و ادارات صنعت نفت جلوگیری می‌کنند و شرکت را بطور انقلابی از وجود کشف آنها پاک می‌نمایند.

قابل ذکر است که در خلال اقدامات شورا معین فر طی اطلاعیه‌ای اعلام میدارد که با لغز ۴ پرونده در دست اقدامات در وقتها تصمیمات هیئت پاکا زی منحصوب وزیر نفت ضمانت اجرائی خواهد داشت و تصمیماتی که در احزاب شورا گرفته میشود اعتبار است. شورا در جواب این نامه اعلامیه‌ای منتشر کرده که در قسمتی از آن آمده است:

"کمیسون پاکا زی وزیر نفت عملاً ثابت کرده است که طی مدت هفت ماهی که عهده‌دار امور پاکا زی بوده است، در رابطه با پاکا زی مناطق نفتخیز گامی سر برداشته است و با سوجهه‌ای که کمیسون از طرف آتانی معین فر وزیر نفت مسجوب گردیده است، اصولاً تمینوا بد موردنا شید شورا انقلاب اسلامی کارکنان صنایع نفت احوالها شد، و هیچگونه ملاحظاتی جهت رسیدگی به پرونده‌های صنایع نفت احوالها شد داشت. لذا هرگونه تصمیم‌ها اعلامیه‌ای از طرف این کمیسون در رابطه با پاکا زی مناطق نفتخیز، از طرف شورا کارکنان صنایع نفت احوالها ارزی و اعتبار است."

حوزه احوالها زمان بیگاری انتشار اعلامیه‌ای صن تا شید مواضع اخیر شورا و نیز اشاره به سازشکاری‌های گذشته آن نوشته است:

"آیا سازشکارها، مذاکرات و ممانعت یکسال و سها حیر سور با مدیریت صنعت نفت فرصت فراوانی به این مزدوران بنگانند تا با زهمه‌ها عمل سنگین گذشته خود را بدهند. چه کسی مسئولیت باقی ماندن عوامل رژیم گذشته در این مدت با بدعهده بگیرد؟ شورا انقلاب اسلامی کارکنان صنعت نفت همانطور که تجربه‌ای بر نشان داد زمانی میتوانند انقلابی عمل کنند زمانی میتوانند و ما شده‌اند دوزمانی میتوانند تشکیلات و امی کارگران باشد که بر توده کارکنان تکیه داشته‌اند، چشمه‌ها لاشیها نداشته و در جهت منافع کارکنان حرکت کنند. افتادن در رژیم جمهوری اسلامی که هدفش وابسته کردن شوراها به مدیریت دولتی کردن آنها و شورا را بعنوان ارگانهای مشورتی و کمکی بدین است، چیزی جز نابودی شوراها نیست."

اعلامیه مذکور در پایان به کارگران مبارز و کارمندان انقلابی صنعت نفت رهنمود میدهد که برای مداوم مبارزه و رسیدن به اهداف انقلابی مبارزه خود را از طریق مبارزه علیه عناصر سازشکار شورا و طرف آنها از درون آن پیش ببرند.

تئوری رزمندگان در مورد ساخت جامعه و نتایج سیاسی آن

حکومتی بروسطی شده و ساختار حاصله را مدنظر داشته است. ساختار که وجود افترای میان این خطبای روسین منگردد و دودندگانهایی میسازد و با سرمایه‌داری واسه ایران و سیاسی که هر یک از آنها در تحلیل مناسب طیفی، اسراربری و با کسک ها و... بدان دست می‌نهد، آسکرامی بود.

رزمندگان سرمایه‌داری واسه اسرارین معضله است، اما با بدست در سوسه‌های ایران و سوسه در ساخت سیاسی ای که می‌گردد اگر چه اس سوسه‌ها سوسه‌سنگ دوشلوکوئی و ایام است و ساخت سیاسی در میان انضوی اراس میسکوکئی ها و عدم صراحتها اسرار مسوند (بصوح آسکار منگردد که کم سنادن نهواسکئی سرمایه‌داری در ایران و با نظور

کروه‌گرایانه، بلکه در راستای ناسکوکئی به سارها ثی که رابطه مستقیم، روس و اناسی با شرایط محمول انقلابی جامعه دارند، ناسد، اراسروروس است که بحث برای بحث یعنی ارضای مطالب روسفکرانه حربه‌سورواشی هرگز موردافعال ماسوده و منکوسم که ارضای توان خوین در حیطه رفع معضلات حسی کومیسئی و دیگر اسک سیمسان سودخوشم، حسیبی که در سرسونا و سکا طلی خود میگردانند بعضی ارب سنادن را سواد در حسیکسان موجب کرد.

برچوردن ما مواج "آرمان رزمندگان آزادی طبقه کارگر" دستا ارضین دندگانه سواد و حسی اهداف را احسومیکند. طبعی است که غلبت خوددیک سلسله اختلافات میان ما و اس رنجا، اس سوسه در

مبارزه اندولوریک منظور سیدب تک... برولساریا و زدودن احرافات کونا کون واسسداد راهبای نفود و روسوسسینیا، اوسروسسینیا و... به درون حبس کومیسئی و کارگری و دیگر اسک، صرف - سطر از سرورب همسکی اس سنوان حرشی لاسفک ار مناره طیفی، در شرایط بحرانی حوامع اهمیت سمرات بسیری می‌نهد، چرا که در دوران آرام و عادی که مسئله مدارک برای فرار شدن روزهای دور مطرح بوده و وحدت مناره طیفی حیدان محسوس و ملموس نیست، جلوه‌های رنگارنگ احرافات سوسه بروسی میبودیمی گردد، در دوران بحرانی است که سروزهای سیاسی مختلف جاگانه محسوس طیفی خود را نازمی ناسد، سبب کبری آنها مشخص سوده و در آراس طیفی نفس نارنجی خوین را ابغای می‌نهد. در دوران بحران و سندن مناره طیفی و سندن سببای این مناره است که احرافات و سسین های ما در سب و جلوه‌های کونا کون آنها آسکار سده و در عین حال خطر این احرافات در حسی مشاطی در سسرا هه کساندن حسی انقلابی سوده‌ها و وارد آوردن صراحت حدی سراس حسی اوسروسر سکرده، آری، سوسه در حسی رما می است که سروزهای سیاسی طبقه کارگر در صورت فقدان درک روس و صحیح ارضانل اناسی و سمرچا معنی و حسی (ما حاد امتحادی - احصای حامع، سدرت سیاسی، آراس طیفی، اسراربری و دیگر...)

سندینا در سواد هسود سوده‌های رحسکس را سوسر صحیح و اصولی مناره هدا س کرده و آسکار ارضسری سماند، بلکه موجودات بحران احرافات و ناسال حسیانی حوا هسکس که در نیات سوسوروز آری است ما سار سوجه‌ها اهمیت حیدرا سسرا مناره اندولوریک در شرایط تعلی و ناسوجه سنوان خود در سدا و مبلانهای سسین مان با احرافات و کراسات روسروسسئی، سوسسکئی و اوسروسسئی موجود در سروزهای حسی کومیسئی و انقلابی سسین مان مناره می‌کنیم در سسوسو کسرس و سسین اس منار اربانگوا احرافات کونا کون (سوسه روسروسسینم در انکال و ریکتای کونا کون سنوان خطر اصلی حسی کومیسئی اوسوار سده و در هم کوسیده سواد روسی دیگر آن سروزهای و امعا بیرونی که در شرایط کوسی در کردات سسب اندولوریک، حربه کارری، خیره و سوا کندی سیاسی و سیکلانی گرینا ریدوسنی ناسدنا به کرسا سسب و سس بیرونی دست به اخادی اصولی و سس حکم رده و ریمبه‌های مقدما بی اتحاد در طبقه کارگر فرا هم گردد. ناسود حیدر است که دست‌بای به اهدای سسوی و سس سسرات که محور مناره اندولوریک به سنانئی غیر ضروری و سسوان ناسخی برای افشای کجکاوئی - های روسفکرانه خرد سوزروائی و ناسود و دیگر سببای

چرا رزمندگان در تحلیلها، سلسله‌ها و سوسندهای سروزحی اس از مرحله فعلی انقلاب به صراحت سخن نمی‌گویند؟ چرا مشخص سروزلسار را در این مرحله از انقلاب بیان نمی‌دهند؟ و سساری حواهای دیگر.

کلی حادیدن سرمایه‌داری اوسسکی اسسار س تحلیلنای اس رنجا س. تحلیلنای که خود ملهم ارب کراسات سوسسکئی رزمندگان است. برای رزمندگان ساحت حامع ایران سرمایه‌داری خود سوسمستل است ولی اس مسئله سسما س اراس سسکرده که آنها سسلا و سس بر مخصصات آسرا سرمایه‌داری واسد سکوسد رزمندگان می‌سوسد که:

"... اگر کل مناسبات سولید، سسکل ما سسب امتحادی را مدهد، سس سنوان سسک حسی سسوی و سسبی که خود سسبی اراس مناسبات و در بدل اس مناسبات است، سداد ح و سدان سسسم مناسبات حسدای وارد سسود، سسکس با سوجه عملکرد و سسود سسکل و سسما سسک خود روابط سولید، هرگاه سسده‌های سسبی و سسری سسسم و روابط سسدادیم (کدالسه سداد حس سسبها ضروری است) هرگز حواسم سسوا سس حاصه را سسیردهیم، چرا که طبع اس روابط و طبع سرمایه‌داری که این روابط را غسب سسده است، دوساره رجسوع سسائل سوده و وواسسکی را هر چند سسپان، کسیر و سکوده‌های دیگر سسرامی سماند... (رزمندگان سارده ۸ و ۷، سسکده‌ها ارب رزمندگان است و سسکد دوحظی از ما س)

اسکده سسرواسسکی حامع سسود و مناسبات سولیدی سرمایه‌داری غالب سسرا حیدر سسندن سسدی کاسلا اجراحی است. سسکی سسب، سسدی که سسرحال سسود سوزرواری ملی و سسکل معضلات اما اس

حد سنوان آن سسب که سسما می اس اختلافات سسواد سسکده سسپا ساری برای سسده سسکا کم و اسسنا طاب سسوریک اس رنجا و سس اسسنا حاساسی، غسلی و سسکلانی آنها سسود و کسرس اس مناره و سسداوم و سسعی آن در سسردگانه‌های آس ما حواد سسود.

اولس بحران سسومعه سسکرفون ال دکر کردنای آن سسوج در سس تحلیلنای و اسسنا حاب، رزمندگان سسده سسود، درگ ناسدرت و اجراحی آنها اربا حاب حامع، ناسوسسندی حاکم سسرا ن و عملکرد آن و مسئله وواسسکی است که اسک بدان حواسم سسداد ح.

★ ★ ★

سکی ارب سسرس سساحی که در سس سروزهای انقلابی حامع ارب سسرا سس طرح سسود و اربا هسب سسوی - القاده‌های سسبرچورد اربا س، تحلیل ارب حوصصات حامع، سسود سولید عال و سسریکئی سسک حامع سسرامه - داری و اسسما سسدا سسدا حاسی سسداد آوری سسنادکده کسرس سسرت سساق و سسروهای کومیسئی و انقلابی حامع طاب هسرا سسنا سس سسری در اس سسبه دست سساده و سسما سس "سرمه‌داری و اسسدا سسرا ن" ادعا سسوده اند. اما اس بدان معنی سسب کداس سسحه کسری سسرا هسکسان و سسسرک سس تحلیل و مناسی سسوریکئی هسسان اسوار سسوده، اربک سسروسه سس تحلیلنای سسکان کدر کرده و سسسحه حامع، اختلافات کونا کوسی را در خود حمل نمی‌نماند. سس سسرافا معضلاته سسک سسودن سسوه سولید سرمایه‌داری در ایران و وواسسکی حامع کاسی سسوده، بلکه سس تحلیلنای و سسغه سس سسپا

پرچم مبارزه ایدئولوژیک را برافراشته‌تر سازیم

رفقا که سعی دارند به حاکمیت ملی این دندک‌ها احراقی و نظریه وجود "نورزوری ملی" تا حدی و ما هست راست - روانه آنرا بر ملا برد، خوددچار "حقی" روی شده و در عین حال با "زرکی" خاصی مسئله "سعی و فرعی" نبودن وابستگی را همان می کنند. نظر انسان وابستگی "بسی از این مناسبات و در دل این مناسبات است" و این روابط تولید عملگر دوربودی "مستقل و دستامنگ" دارند و بلاخره اینکه وابستگی جنبه "سعی و فرعی" دارد، چرا؟ برای اینکه "طبیعت سرما به داری اینی روابط را عینت حسیده است." مناسبات و مناسبات دوپهلو کوئی ها حسب؟ اینکه سرما به داری ایران حاصل نگامیل خودبوی جا معه است که در هر سوهنگا ملی خویش به وابستگی رسیده و این "احاد" صورت گرفته است. آنجکه بهر موی مسودا ایستاده است لب شدن سرما به داری وابسته با سایر مناسبات و مقصبات سرما به مالی امیراللمسی صورت گرفته است و در اساس رزمندگان مبنی بر عدم ویا حرما به داری و وابستگی نسبت به یکدیگر یک انگال "کوچک" دارد و آنجا نیمه ایستاده و اضعیف شده و سرانجام احراقی است. آنجکه به رزمندگان نمی بیند است که به عیب رانده شدن به سوه تولید و تولیدی و علیه و جا کمیت سوه تولید سرما به داری در جا معه است اما سانسبی سر سبازها و مقصبات سرما به مالی امیراللمسی و سر اثر "رزمیانی" امیراللمسی آمریکا با کمک نورزوری کمرا دور رسیده نگاه، قدرت سیاسی و ما سن دولتی وابسته عملی نمیکرد. برای رزمندگان مهم است که سرما به های امیراللمسی ناچربان یا قس در پیرو تولید ویا رسیده و حمایتی و اعمال سانسبای منطقی نامقنضیات سرما به مالی و هدایت کل سرما به های اژ طریق دولت، سرما به های ناکلی و... کنترول تولید ویا رسیده ویا جماعی را در دست می گیرند و بهیچس خاطر بر سمنم سورج و حکومتی تقسیم کل ارض تولید شده در جا معه و در آمد ملی سر تسلط نمیکردند. آنکه پس از فرم سال ۴۱ نیروهای مولده در جا معه ما رسیده با همسایگان را سانسبای اصولا برای رزمندگان اجمعی بداند که رسد نیروهای تولیدی جا معه سن از فرم سال ۴۱ اما سانسبای نهارها و مقصبات سرما به مالی امیراللمسی و در محدوده تقسیم کار جهانی مبتنی بر این سبازها صورت گرفته است، آنچنین رشدی شدیدا تا موزون و یا قس که رسد همه جا بیست و نیروهای مولده و استقلال اقتصادی جا معه گاملا در بخا دیوده و ما مع رسد مناسبات و همه جا ننه تولید اجتماعی و نیروهای مولده جا معه (جسی در آن حسد تناسبی که مستوان از سرما به داری مستقل در سانسبای تاریخی رفاه است آزاد است) نمیکرد و همین امر نظیر رزمندگان را مبتنی بر نگاه مل خودی و مستقل جا معه و اینقرار سرما به داری مستقل از امیراللمسی است و وابستگی "تبعی و فرعی" "بیدیدارهای واهی" مبذل میسازد. رزمندگان بخا طرفدای احراقی نسبت به چگونگی استقرا و جا کمیت سوه تولید سرما به داری در جا معه و با لطیع نسبت به ساخت جا معه ویا سوسمدی عملگر در آن، اما سانسبای از درک این مسئله جا معه است که عملگر در قنون اساسی اقتصادی سرما به داری یعنی

کسب ارضی اما فی در این ساخت شکل تا مین سودبوی احصاری برای احصار ارباب که اژ طریق صدور و عملگر در سرما به مالی امیراللمسی در جوامع سرما به داری وابسته شده مسودا ایستاده حرکت و عملگر در این ساخت اقتصادی ویا سوسمدی آن اما سانسبای کرایات و مقصبات و سانسبای این سرما به مالی امیراللمسی است که خود با سانسبای وابستگی اقتصادی و سانسبای... نظام سرما به داری این کویه جوامع به سرما به داری امیراللمسی (وامیراللمسی مطلق) است، بدین لحاظ مولده و وابستگی در جا معه در سلطه و وابسته با سوه تولید و تسلط سرما به داری (و اژ

امیراللمسی را ما مین نمکنند، امیراللمسی می تواند سلطه نظام سرما به داری جهانی را بر اساس کورا عمل نماید. (رزمندگان شماره ۱۴ ص ۸ - تا کنده آزماست ۱۰) است که سلطه و بهره گیری و عارت امیراللمسی بر کشور - های تحت سلطه نظام سرما به داری وابسته هستند و وابسته به سلطه مناسبات اقتصادی - اجتماعی سرما به داری و سانسبای امری آنکارا است اما سانسبای در بین این گفته های رزمندگان چه بدو و تحلیلی بیقیمه است و سانسبای کارگزاران تحلیلیا چه خواهد بود. سر اساس فعل قول نوی و بدر رزمندگان کوبا است

رزمندگان نیز به سرما به داری وابسته اند. ما با دقت در نوشته های اسان و سوبزه در سانسبای ای گد می گیرند (گرچه این نوشته ها نمونه سبیک دوپهلو کوئی و اسانسبای سانسبای در میان انبوهی از این میهم کوئی ها و عدم سانسبای می شوند) بوضوح آشکار میگردد که کمیت دادن بدو سانسبای سرما به داری در ایران ویا بطور کلی جدا دیدن سرما به داری از وابستگی اساسی تحلیل های این رفقا است، تحلیلهایی که خود میسازد از کرایات و ترس کبستی رزمندگان است.

سرما به داری در ایران بطور خودبویکامل با عیب و مسغلا سانسبای ما ندوسن طی روندی وابسته مسودا در حقیقت وابستگی بر آن سوار مسودا و در حسن حالی "دینامیک خاص خود را" دارا است و "تا حدی" بلا اراده امیراللمسی "نسبت این مبنی که عمدتاً دارای استقلال خاص خود است". در عین حال رزمندگان مبنی از "طبعه سوررواری وابسته" محبت می کنند و رجم در واقع همین دندک در اار حقیقت اجماعی قضا میسازد که سانسبای است که کوبا کیل طبعه سوررواری در اار سانسبای مسقیم و اار کابیک سرما به مالی امیراللمسی سوه و یا معرا سانسبای و وابسته هستند، اما تا وضع در جا معه سانسبای حسن است؟ همه بطور که تقسیم ارض گفته های رزمندگان منسوان سنجده کرت که رزمندگان به نگامیل خود سبوی سرما به داری در ایران و سرما به داری مستقل ایران معنی است در این تصور تا بدین سانسبای سؤال که قانون ارضی اما فی در این سانسبای درجه سبکی (سرخ متوسط سوه، شود، احصاری، نا... خود را سانسبای، میدهد با سبب دهد و سر لارم، است رفقا سروسبی نظران در مورد این سروسبیکامل و علیه ویا سانسبای سرما به داری در ایران را بوضوح دهد و معنی کنند که آن سانسبای سانسبای این سروسبیکامل و سبکی های وابستگی آن حسیزی هما سبب و سبب بر سال، اما سانسبای، حبری سبب سوره و... است؟ چرا که رفقا نظیر وابستگی در عصر امیراللمسی "سرما به مالی در کله مناسبات اقتصادی و کله مناسبات سانسبای المللی آنجان سروسبوی بزرگ و مستوان کف فاطمی است که حسیی فا در است دولتیائی را هم که را کمتر این استقلال سانسبای برخوردار نیست تابع خود سازد و یا معنا سبب سانسبای "بندی است برای سرما به مالی از همه "راحت سر" از همه پرفرا شده تر

آن جمله جا معه ما "اژ رکا سبک و لاسبک مناسبات تولیدی سرما به داری حاکم بر کورا است. مناسباتی که خود سبکیهای عصر امیراللمسی و مقصبات و کرایات سرما به مالی امیراللمسی در اار سانسبای کورا سبب و سلطه و وابسته را را می تا سانسبای اژ سروسبوی و سرما به داری در جا معه و وابسته در اار سانسبای کابیک با یکدیگر نیست یک بدیده و اجدعی سرما به داری وابسته (سرما به داری در جا معه و وابسته سبب سلطه است (۱)). اما قضا سبب جا جا معه سبب ما سانسبای رزمندگان در تحلیل ساخت جا معه سانسبای آن است که در ما سروسبها سروسبب است. آنجا می گویند: "موقف با سبک عملگر در امیراللمسی موزکول و متوسط نداسن تا نگاه ما سانسبای در ایران است که بدون وجود سانسبای تا نگاه امیراللمسی هر کبیبی - سانسبای سببها و منافع حوس را سن سبب... بخصوص که سانسبای نگاه ما حبه بلا اراده امیراللمسی سانسبای و علیرغم وابستگی ویا سانسبای آن نسبت به سبب جهانی سرما به داری، دینامیک خاص خود را دارا است. عملگر در امیراللمسی نظیر سلطه" و بهره گیری سبب دینامیک متوسط و در کورا ما دکسی یا نگاه آن، یعنی سبب سرما به داری وابسته و طبعه سوررواری وابسته مناسبت بدون سلطه مناسبات اقتصادی - اجتماعی و طبعه سبب خاصه که امیراللمسی اژ طریق آنجا به غارت و بهره گیری خود را میدهد و بدون سلطه کورهای که منافع

(۱) - ما در این مقاله به سبب سانسبای سانسبای سانسبای ما سانسبای که اس تغییرات سبب سانسبای سانسبای جامعه دا سبب میسازد سبب سبب نظیر کولی در مورد سانسبای سرما به داری وابسته به طرح نظیر ما بردا خسته ایم.

رویزیونیم را در هر پوششی افشا و طرد کنیم

پیکار

مدهد، سعی توان تصدرا لائوسا می کرد. روزمندگان
تعبوان یک نیروی سیاسی را بنا می ساختند، برای
مسائل استراتژیک و تاکتیکی داشتند و اینها را بر
تصمیمات کلان سیاسی و فقهی می کار می کردند
کمون کرده است، اینها را می گویند. ما از رزمندگان می پرسیم
حکومتها این نظر کرده و سه پرسشهای اساسی "آزادگان
و جدت کمونیستی" که معنیهاست "آزادگان رو بنویسند
های رنکارک با بندرسد که انقلاب اجتماعی شما چه
حزبی را می خواهد عوض کند؟ اگر احاطه شما با سرمایه
داری و طبقه طبقاتی سرمایه داری اهداف داری
انقلاب سوسیالیستی نمی گذارند و اگر آنها هستند
سختند پس چرا آنها انقلاب اجتماعی می خواهند؟ آیا
این نیست که شما حاکمان را با عوام مقربان می بینید
جدا گیرید انقلاب سیاسی را بعنوان یک انقلاب

آنها را در مقابل شما و وگرنه سرمایه مالی امروز
تالیسی و سرمایه داری و اقتصاد، با کجاست
انحصاری و کت سود و انحصاری قرار می دهد و همین
امریا به معنی شما طبقات و مساویت و مساویت آنها است
بقا و می گویند که بعنوان آنها را دیده گرفت .
اما بنا بر احتساب با بندراس بخاطر آنها
و چرا رزمندگان خارجی خریدن آنها و آرا را این رو
بندرس با ثبات آنها را ندارد؟
دیدیم که صاحبان معدن برای رزمندگان سرمایه -
دارست و وایستی برای این رفعا غیر عمد گمراست
مگروا در باره حضورا رنکارک با سرمایه لیسیم "حزبی
"فرعی و یعنی "است که لرو ما سیاسی تا سرکشی
و یعنی کننده در حرکت جا معده است، چرا که
روابط تولید موجود "عملکرد و در مسهل و دنیا مگ"

آنچه این باغ نمودنی است که ما اردست رسی استقلال
سیاسی کشورها و ملل ما بعد ما است. لیستی
امیریا لیسم چنانچه ما لایس مرحله سرمایه داری .
اگر آنها را در مقابل استقلال ما که می کنیم
سود تولید سرمایه داری اما ما با سرمایه داری و
سببهای سرمایه مالی امیریا لیستی و بواسطه "فریم"
بواسطه امیریا لیسم آمریکا و یکمک سوررواری گمرا دور
و قدرت سیاسی و سیاسی دولتی و با سرمایه داری حساب
حفظ طبقه و وایستی در جا معده غلبه ما می شود و مستقر
شده و این غلبه و استعرا حاصل نگام مل خودستوی
سرمایه داری در جا معده است و عملکرد آن سرمایه
سرمایه داری و سایرهای سرمایه مالی امیریا لیستی و
سرمایه داری و سایرهای سرمایه داری رزمندگان حسی
استدلالی دارد؟ چرا بطور واضح نمی گویند که سرمایه
استعرا سرمایه داری استعرا را با این حاکمان و سرمایه
بطور می بینیم و در مقابل و در لقا نه این برپشته را حویر می کند؟
مسئله دیگر در مقابل قبول قوی، طبقه سوررواری است
نظریه و دیدگاه رزمندگان در مورد سرمایه داری و استقلال
و کیفیت سرمایه داری در ایران لزوماً و استعدودن
کل طبقه سوررواری ایران (از همان سوچ و ایستکی
مورد نظر رزمندگان) می باشد و دولتی رزمندگان سا
"زیرکی" و با ما میدان کل طبقه سوررواری ما بعنوان
و با سرمایه داری را دنبال می کند: اول اینکه مساویت
مساویت سوررواری گمرا دور، لیسیم و کوچک را
محدود سازد و بنا بر سیاسی سوررواری حوس را در
پوشش بکند و در دنیا ما برای برده بوسی مسئله اول سر
سویچی داشته اند که این سوچه سرنگان آنها در
پوشش حمله به معنیست "طبقه سوررواری و است
ایران "تحت عنوان "تظریه خسی اربوررواری و اعتقاد
به خود سوررواری ملی" بدست می آید. اما وایستی
حسب؟ وایستی اینست که کرده است ارس اما لیستی
(سوداوری) اعتبار مختلف سرمایه داری صاحب، و است
به معنی است تولیدی موجود بوده و همین امر با معنی
و ایستکی اعتبار مختلف سورروازی به این سبب را
بنام می نماید و کرده اعتبار مختلف سوررواری بدلیل
استراک منافع در اینجا رسیده سوررواری کار و کست سود
هر چه بیشتر است اما منافع نظامی اما صمادی سرمایه داری
و است با بدو سوچه وحدت آنها در مقابل طبقه کارگر و
دیگر زمینگشان با است، اما (و این اما لیستی است
که رزمندگان نمی بینند) در عین حال بعنوان سورروار
زی گمرا دور ما حاکمان سرمایه های انحصاری و است
و بنا بر رزمندگان سیاسی آنها را که ما معراستخوان و است
به امیریا لیسم و کارگر را آن هستند اما ما حاکمان
سرمایه های متوسط و کوچک (مختور لانه های با ثمن
سرمایه متوسط است) گمان پیدا است، غلبه این امر
روشن است زیرا اولاً سوررواری متوسط و کوچک کار -
گزار امیریا لیسم ما معراستخوان و است به آن پیوده
بلکه از یک سو عدلیت و ایستکی گمرا رزی اما فی و سود
آوری سرمایه داری به معنی است موجود، و است محسوب
می گردند و از سوی دیگر گمرا رزی لیسیم سورروازی متوسط
به تعدیل طبقه انحصاریات در زمینه های مختلف جمع
سرمایه های متوسط و غیرا انحصاری و بنا بر به تعدیل
سلطه فاشیستیک امیریا لیسم و تعدیل آن به شراکت
با چند کشور امیریا لیستی و کوس آن برای سهمی و
خود در قدرت سیاسی منظور یا سخ به این خوانها .

آنچه در رزمندگان نمی بینند است که نه عقب را دیده شدن شیوه تولید
سوداوری و غلبه و جا کمیابی و تولید سرمایه داری در جا معده تحت
سلطه امیریا لیستی ما (یعنی کوشیم غلبه و جا کمیابی تولید سرمایه داری
و در خود تولید سرمایه داری در جا معده) اساساً میبشاید سرمایه داری و
مقصودت سرمایه مالی امیریا لیستی و بر اثر "فریمهای" امیریا لیسم
آمریکا با کمک سوررواری گمرا دور و دنیا نکارک قدرت سیاسی و ما پیشین
دولتی و است عقلی می گردد .

احتمالی که برسد و در سوسیالیست ما هست با رنکارک و
رفرمیست خود را سوسیالیست؟ (انقلاب سوسیالیستی یا
دمکراسی - صحاب ۵۷ و ۵۸) برزبندی می کنند
را می اگر رزمندگان اختلاف نظری تا نقل قول نسلاً
نماید (که ما طرحیست آن را با حاکمان معنیست
حسب اختلاف نظری وجود دارد) چرا آنگاه را آنسان
همه صدمه می شود؟ چرا رزمندگان در سطحها و تبلیغات
و سوخته های بروخی این امر مرحله عقلی انقلاب بصریح
سخن نمی گویند؟ چرا محدث برولینا را در این
مرحله انقلاب بنام مدهد؟ و سایرهای دیگر .
ممکن است رزمندگان معنیست با حاکمان در مرحله اختلاف هم
تبل و هم بعداً را ما سوسیالیستی بوده و هست (مسأله
می کوشیم ممکن است و آنچه ما سوچه است احتمالاً اما
این احتمال هم وجود دارد که رزمندگان معده است
سرمایه داری رسد و یک انقلاب دمکراسی ما سوسیالیستی
عمر معارف! (از همان سوچ و ایستکی و
سکل دمکراسی) (۲) عرضه کنید، ما بد صر کرد و بد
در اسامورب روابط طبقاتی و طرفینهای سیاسی جامعه
را تا قبل از ما سوررک اعتبار مختلف سورروازی
حی کرده سوررواری بر معده در انقلاب، کرده سوررور

داری و سرمایه داری که معده خود را این رفعا هر که معده
های "فرعی و یعنی" یعنی و ایستکی سودا ریم "هر که
بخوا هم سواست جا معده است "مدهد"، البته رفعا
بزرگ می دهند که "استدرا خسی به آنها هم ضروری است"
ولی بنظر ما است که "بدرجا حسی" رزمندگان بر همانند
سوررور است رواندای که حفظ سرو ایستکی و مسئله
سلطه امیریا لیسم نظریک حاکمان می کند معلا حسی
خرجا دیدن و ایستکی و یعنی و فرعی کردن آن و نگه
یک جا بندر سرمایه داری جا معده است .
"آنها را این نظریات رزمندگان ما با حاکمان
سرمایه داری رو بر هستیم و می بینیم حاکمان مسئله انقلاب
ایران "با بودی سبب، با بودی روابط غا رنکارک و
سرمایه داری" (بخوان روابط سرمایه داری) است
و "طبقه سوررواری ما دنیا بود" . (وجود سود که این
و طبقه مستقیم و در سوررواری مرحله عقلی است که
می گویند "با بود" و نه سرکون، در مورد قوی این دو، و
اصولاً در این زمینه در جای دیگر سخن خواهیم گفت)
بنام این رزمندگان سرمایه داری شیوری خود ما بند
مرحله انقلاب ایران را سوسیالیستی ندانند
دمکراسی - خدا امیریا لیستی (در کده است) ران سر
انقلاب با مضمون سوسیالیستی و سکل دمکراسی رفعا
بزرگ است احتساب با بنده همین تفکر و تفکر
بوده است . البته ما حمله به انقلاب دمکراسی
"معارف" و اینکار صرفاً با سخ کار توشکی به لحاظ
بدون است که در نظر نگیرند که بلخاستف با شواکات خود
از کار توشکی چگونه مرزها را مخدوش میکنند و کار توشکی
چگونه در حوضت یا سخ روشنی به ما تل جا معده رسد

پیش بسوی مبارزه ایدئولوژیک ضامن وحدت جنبش کمونیستی

نا پیگیر، چگونه توضیح میدهد؟ آیا رزمندگان هیچ انقلاب سوسیالیستی سراغ ندارند که خود به روز و آری مرفه در آن شرکت کرده باشد؟ واگر این رفقا معضند که بس از قبا مرحله انقلاب عوض شده و سوسیالیستی است، مبنای تحلیلشان را کدام تغییر در مبنای سوسیالیستی طبقات تشکیل میدهد؟ مسئله دیگری که درک اسراحتی رزمندگان از ساختن جامعه دنیای خویش را بوضوح در آشفته نشان میدهد، مسئله مبارزه طبقاتی و مبارزه ضد امپریالیستی است. رزمندگان بدرستی میگویند:

"مبارزه علیه امپریالیسم از مبارزه علیه سرمایه داری وابسته به امپریالیسم جدا نیست."

اما خود این رفقا درک درستی از مفهوم و محمولی این امر را نداشته می دهند. آنها که وابستگی را از سرمایه داری جدا میکنند، طبیعی است که نتوانند ارتباط میان مبارزه ضد امپریالیستی و مبارزه طبقاتی را درجا معنی و وابسته بدرستی درک کنند.

رزمندگان که میگویند روبرو نیست ها و اسراحتی از مبارزه ضد امپریالیستی نیست، خود را با حرف "حب" گرانده شده تروتسکیستی میسود. روبرو نیست های قدیم و جدید **ظاهرا مبارزه طبقاتی را با سوسیالیسم مبارزه ضد امپریالیستی دانسته و عبور همه چیز را از مسیر "مبارزه ضد امپریالیستی" مبروری میسند**، و آن موقوف می کنند ولی واقعا مبارزه طبقاتی را با این وسیله یعنی و سازش طبقاتی را تبلیغ میکنند، اما چرا با "حب" دجا را بخراشند دیگری شده و مبارزه ضد امپریالیستی را با سوسیالیسم مبارزه طبقاتی تصور میکنند، این حرفان نیز عملا قادر نخواهد بود به مبارزه مورد نظر جامعه عمل بیونند و به مبارزه لفظی میسود. رسوا درجا معنی است سلطه با نظام سرمایه داری وابسته هم بطور که سرمایه داری و وابستگی در ارتباط ارگانیک و لاینفک است با یکدیگر قرار دارند، به لحاظ اسراحتی مبارزه ضد امپریالیستی و طبقاتی سر بیسودی ارگانیک و جدائی نا پذیر با یکدیگر دارند.

نبودن "امپریالیسم" از "سیستم" پس میگیرند و ما هم در مقابل حرف خودشان را برای این رفقا تکرار میکنیم و آنها بنگه:

"... جدا کردن وابستگی از سیستم اقتصادی - سیاسی حاکم بر ایران جز سبغ بورژوازی سبغ هیچ طبقه دیگری نیست" (رزمندگان شماره ۸ صفحه ۶)

آری، رفقا مبارزه طبقاتی از مبارزه ضد امپریالیستی جدا نیست و بدون نابودی سرمایه داری وابسته و سلطه سرمایه قطع وابستگی هم ممکن نیست، اما حسود که سما کر چه بن مسائل را در حرف عسوان میکنند، ولی هنوز دلیل التقاط در شورای مریسوط به ساخت سرمایه داری وابسته و روابط طبقاتی در این

میشود. اینجا است که اهمیت و خلقت استراتژیک مبارزه برای کسب استقلال سیاسی، اقتصادی و... بر علیه امپریالیسم و وابستگی و سرمایه داری وابسته به حدیک جنبه تا کنیکی در حالسی که امپریالیسم دست به تاج و تز آنکارسطا می زند نزول میکند. این امر چیزی جز سبغ سیاسی وابستگی "جنبه فرعی و سبغی" وابستگی نیست به مسئله روابط سرمایه داری در جامعه سرمایه داری وابسته، در عرصه سیاسی و محدود کردن استراتژی و ناکنیک است.

ارائه این "ر" مسمی سطر به و شوروی رزمندگان اگر تا قبل از زمان در موجودی واقعا با آنها را به بعضی بر منحور، در سراط بعدا رتا مودرسجه

اصولا سودیک درک صحیح و روشن از سرمایه داری وابسته و مگانیسم آن تحت عملگردهمسن تئوری همیشه سبب به "حب" و راست رفتن رزمندگان شده است. این رفقا که روزی بخاطر همسن درک با درست در خورد سسی سسی وضعیت سیاسی آینده... "براست افتاده و وجود شور و زاری ملی را می پذیرفتند، امروز با هم بخاطر همسن درک با درست به "حب" در غلطیده و تحلیل شبه سرتسکیستی از ساخت جامعه ایران، مرحله انقلاب و... ارائه می دهند.

ساخت مفهوم آنها را بدرستی درک نکرده اند. بعنوان موجهه اعانه کنیم که اصولا سود درک صحیح و روشن از سرمایه داری وابسته و مگانیسم آن تحت عملگردهمسن تئوری همیشه سبب به "حب" و راست رفتن رزمندگان شده است. این رفقا که روزی بخاطر همسن درک با درست در حیره "سسی سسی وضعیت سیاسی آینده... "براست افتاده و وجود شور و زاری ملی را می پذیرفتند، امروز با هم بخاطر همسن درک با درست به "حب" در غلطیده و تحلیل شبه سرتسکیستی از ساخت جامعه ایران، مرحله انقلاب و... ارائه می دهند، "حبی" که لوما در عمل سبغه های راست آن ارها کسوان (رزمندگان شماره ۱۱۳) آسکار شده است.

عسرات سسی ای که وجود آمده (بدون آنکه این عسرات در وضعیت سسی و اجتماعی بین عسرات اسراحتی و مرحله انقلاب تا بدستیا این عسرات وظائف جدیدی را بخاط ناکنیک موجب کرده است) با سس این در غلطه تحت ساحتی محفی و سبغده و بوسنده سببند. با سس سرتسکیستی سبغده رفقای - گویند:

"... اسنا سرتسکی است که هر آنه ما با سسی مگانیسمی ار غلطی "امپریالیسم" بعنوان تئوری جدا از سس با کنیک و اسراحتی خود را سسین کنیم" (رزمندگان شماره ۱۴ صفحه ۸) خود سس تئوری حوس در مورد ساحت حاضره و روابط طبقاتی آن عسرات سرتسکی است اسنا سرتسکی میسود و ساحت کردن وابستگی از سرمایه داری و سبغ سسی و فرعی ناکنیل بدن برای وابستگی کسغه های خود را هم مورد جدا

رفقای رزمندگان سرتسکی "حب" خود عسرتیم با کنده جدا بودن مبارزه علیه سرمایه داری وابسته و امپریالیسم از هم معضند که:

"جای امپریالیسم، برای ما به معنی همرا سسی مبارزه ما است. صفت ما ثوب مبارزه بطور محفی علیه یکی به معنی بدنده کردنش و فراموش کردن دیگری است." (رزمندگان شماره ۹ صفحه ۲۱ - ناکنده را ما است.)



سوسی آسکار را سرتسکی که رزمندگان معضنده مگانیسم خود سوسی سرمایه داری در ایران و سروسسه اسراحتی رو علیه مستقل آن است. لذا عملا حضورا سرتسکی با لیسیم و مبارزه ضد امپریالیستی بوده ها در سسی را سبغه سس در سکل دحالت مستقیم و سرتسکیار امپریالیسم مفهوم می نا بدو سرتسکیار امپریالیستی در یک جامعه سرمایه داری وابسته معنی ای همسب یافتن جنبه وابستگی در مبارزه و همسرای آن سبغه سرمایه داری مبارزه طبقاتی و ضد امپریالیستی برای نابودی سرمایه داری وابسته و سلطه و عبود امپریالیسم بوده و لذا با عت "همزمانی" مبارزه علیه این دولتی میسود.

با این تلقی اینجا و از امپریالیستی است که مبارزه ضد امپریالیستی با مبارزه طبقاتی "همزمان"

مبارزه با امپریالیسم از مبارزه با ارتجاع داخلی جدا نیست